

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia základnej technickej infraštruktúry v meste Topoľčany
 Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Topoľčany

Spracoval:

Dátum: 17. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113153520.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	18912,000	1,65	31204,80
---	-----	-------------	---	----	-----------	------	----------

5

Komunikácie

13	221	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	37824,000	0,49	18533,76
4	221	577134341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	18912,000	8,73	165101,76
5	111	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca; dodávka + montáž	m	2369,000	1,74	4122,06
3	221	577154431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	18912,000	12,31	232806,72

5A

DOPRAVNÉ ZNAČENIE

19	R	K1	VRÁTANE VYBAVENIE VŠETKÝCH POVOLENÍ SPRÁVCU KOMUNIKÁCIE - ZAPOŽIČANIE ZVÝSLÝCH DOPRAVNÝCH ZNAČIEK, OSADENIE - KOMPLET_24 ETÁP		24,000	225,00	5400,00
----	---	----	---	--	--------	--------	---------

8

Rúrové vedenie

10	221	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	60,000	113,03	6781,80
----	-----	-------------	--	----	--------	--------	---------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	221	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000	57,87	405,09
12	404	404410112335.S	Informatívna značka, rozmer 420x420 mm (325 PRIECHOD PRE CHODCOV) , retroreflexná RA2, pozinkovaná	ks	7,000	92,01	644,07
15	221	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2369,000	0,81	1918,89
18	221	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	49,000	23,15	1134,35
14	221	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	2369,000	0,12	284,28

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia základnej technickej infraštruktúry v meste Topolčany
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE

Objednávateľ: mesto Topolčany

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Topolčany

Spracoval:

Dátum: 17. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	221	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	49,000	0,58	28,42
7	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4803,648	2,13	10231,77
8	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43232,832	0,14	6052,60
9	013	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4803,648	1,03	4947,76

99

Presun hmôt HSV

6	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4958,762	0,53	2628,14
---	-----	-------------	--	---	----------	------	---------

Celkom

492 226,27